

SHS Holding ApS

Fredericiagade 13 F, 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 53 77 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Søren Højby Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHS Holding ApS Fredericiagade 13 F, 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 53 77 99
	Stiftet: 14. marts 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Højby Skriver
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Good vibes ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Digital Asset Group ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.702 mod -38.159 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.941 mod -26.946 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.702	-38.159
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	309.278	-214.760
Indtægt af kapitalinteresse	51.133	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.610	18.573
Andre finansielle indtægter	18.675	3.921
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.033	269.631
Øvrige finansielle omkostninger	-11.434	-6.834
Resultat før skat	276.527	32.372
Skat af årets resultat	-3.586	-59.318
Årets resultat	272.941	-26.946
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	215.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.446
Disponeret i alt	272.941	-26.946

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.793	0
Kapitalinteresse	76.633	25.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	100.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.426</u>	<u>125.533</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.426</u>	<u>125.533</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	293.829	847.734
Tilgodehavende selskabsskat	11.002	52.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.412	0
Andre tilgodehavender	137.818	137.818
Tilgodehavender i alt	<u>448.061</u>	<u>1.037.552</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	162.025	48.843
Værdipapirer i alt	<u>162.025</u>	<u>48.843</u>
Likvide beholdninger	<u>2.052.488</u>	<u>1.403.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.662.574</u>	<u>2.489.902</u>
Aktiver i alt	<u>2.839.000</u>	<u>2.615.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.718.675	2.502.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.825.875</u>	<u>2.609.435</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.125	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.125	6.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.125</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>2.839.000</u>	<u>2.615.435</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>162.025</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.675</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
